
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4256795 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

1 890 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o užitné ploše 40m2, umístěný
v klidné a příjemné části města Žatce.. Byt se nachází v 7.
nadzemním podlaží z celkem 8 a poskytuje krásný výhled do
přírody, což z něj činí ideální místo pro relaxaci a odpočinek po
náročném dni. Konstrukce bytového domu je panelová, což
zajišťuje nízké provozní náklady. Stav nemovitosti je dobrý, což
umožňuje ihned se nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Okolí
domu ve kterém se byt nachází je velmi dobře občansky vybaveno
– v blízkosti se nacházejí obchody, lékárna a další služby, které
zaručují vysoký standard života. Byt je ideálním řešením pro
jednotlivce nebo pár hledající klidné bydlení s veškerým
komfortem. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto krásného
bytu v Žatci, který spojuje pohodlí, praktičnost a výbornou lokalitu.
V případě potřeby financování vypomůžeme vlaastními finančními
poradci, dále rádi pomůžeme s přepisem energií.

ID inzerátu ESO: 4256795
Inzerát vydán: 21.06.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876689
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 876689

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Černohorský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


